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Toimintasuunnitelma 2010

 
Vuonna 2010 Kemistikilta valmistautuu 120-vuotisjuhlallisuuksiin ja keskittyy jo laadukkaiden 
peruspalveluiden ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

 

Sisäasiaintoimikunta
 

Sisäasiaintoimikunta järjestää kiltalaisille tapahtumia, kuten sitsejä, saunailtoja sekä 
Kondensation. Lisäksi huolehditaan kiltahuoneen viihtyvyydestä ja kannustetaan ihmisiä 
siisteyteen kiltahuoneella.

Juhlavuosi tulee näkymään syksyllä sisäasiaintoimikunnan tapahtumissa. 

ApuST:lle pyritään antamaan vastuuta ja suurempi rooli tapahtumien suunnittelussa sekä 
toteuttamisessa.

Ulkoasiaintoimikunta
 

Ulkoasiaintoimikunta pitää huolta suhteista killan yhteistyötahoihin. Alumniyhteistyötä 
kehitetään sekä alumneja pyritään aktivoimaan juhlavuoteen.

Yrityssuhteiden luomisessa kokeillaan uusia menetelmiä ja tarjotaan yrityksille monipuolisempia 
vuorovaikutusmahdollisuuksia. Jo perinteeksi muodostuneen syksyn puolipitkän excursion lisäksi 
pyritään järjestämään enemmän lyhyitä päivä-excursioita.

Liikuntatapahtumien saralla tehdään uusia lajivaltauksia ja koetetaan tarjota mahdollisimman 
monelle kiltalaiselle jotakin.

Tiedotusta vaihto-opiskelijoille kehitetään tarjoamalla killan tiedotuksia englanniksi niin 



sähköpostitse kuin killan internet-sivuilla.

 

pHuksitoimikunta
 

pHuksitoimikunta kasvattaa pHukseja kemistiteekkareiksi sekä järjestää pHukseille mielekkäitä 
ja toiminnallisia tapahtumia. Tapahtumien sisältöä uudistetaan palautteen ja kokemuksien 
perusteella. Teekkarikulttuurin lisäksi pHukseja kannustetaan toimimaan aktiivisina Aalto-
yhteisön jäseninä.

ISOtoiminnassa kiinnitetään huomiota ISOjen määrään ja kannustetaan aktiiviseen toimintaan 
läpi koko lukuvuoden.

Opintotoimikunta
 

Opintotoimikunta pyrkii parantamaan tiedonkulkua tiedekunnan ja opiskelijoiden välillä 
kehittämällä informaatiokanavia. Lisäksi jatketaan opiskelijoiden edunvalvontaa ja 
yhteydenpitoa tiedekuntaan yhdessä hallinnon opiskelijaedustajien kanssa (HallOpEd). 
HallOpEdeinä vuonna 2010 toimivat Outi Härkönen (koulutusneuvosto) sekä varajäseninä Antti 
Karkola (koulutusneuvosto) ja Mikko Peura (tiedekuntaneuvosto). 

Arkistoa ylläpidetään ja sisältöä inventoidaan, jotta siitä olisi mahdollisimman paljon hyötyä 
tuleville kemistisukupolville. Lisäksi ylläpidetään tenttiarkistoa.

Selvitetään mahdollisuutta saada opiskelijoille rauhallinen työskentelytila kemian rakennuksesta.

 

Tiedotustoimikunta
 

Viikkotiedotukset toimivat killan pääasiallisena tiedotuskanavana. Tiedotukset pidetään 
laadukkaina, asiapitoisina ja kompakteina. Uutisryhmien käyttöä tiedotusvälineenä harkitaan ja 
mietitään mahdollisia vaihtoehtoja niille.

Killan nettisivujen uudistusprojekti saatetaan loppuun.

Tisleen taso pidetään laadukkaana vuonna 2010. Paparazzi kuvaa killan tapahtumia niin 
arkistointia kuin Tislettä varten. 

 
 
 

 


